МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 «ПЕРЕСВЕТ»

ПРИКАЗ

20.10.2015               № 128

г. Бор

Об организации инновационной деятельности

       На основании Приказа Министерства образования Нижегородской
области ГБОУ ДПО НИРО от 26.08.2015 № 174 « Об организации
инновационной деятельности на базе образовательных организаций
Нижегородской области»

      п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе МАДОУ детский сад № 11 «Пересвет»
инновационную площадку  по теме «Разработка и апробация учебно –
методического обеспечения программы А.В. Бородиной «Культура и
творчество в детском саду».
2. Ведущим структурным подразделением является Кафедра теории и
методики дошкольного образования. Научный руководитель – Кольцова
И.Н., доцент кафедры культурологи.
3. Срок действия площадки – 2015 – 2018 гг.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       И.К. Уткина